
Zarządzenie nr  157/2025 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 

 w Krupskim Młynie , ul. Dąbrowskiego 2 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025.0.1153 t.j.), art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo Oświatowe (Dz.U.2025.1043 t.j.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powierzam z dniem 1 września 2025 r.  pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Krupskim Młynie Pani Małgorzacie Dubiel- nauczycielowi tej szkoły do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora szkoły zgodnie z art..63 ust.10 lub 12 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U.2025.1043 t.j.), jednak nie dłużej niż na okres 10 

miesięcy. 

§ 2 

 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Dubiel do jednoosobowego prowadzenia bieżącej 

działalności w zakresie zadań jednostki. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności : 

zaciąganie zobowiązań w ramach budżetu jednostki oraz odpowiedzialność  za majątek 

jednostki.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 

 


